
DELIBERA  N° 2 DEL  CONSIGLIO  DI ISTITUTO DEL 06-12-2021 

Il giorno lunedì 6 dicembre 2021 alle ore 18.30, si riunisce in videoconferenza il Consiglio d’Istituto dell’I.C. Palladio di Pojana 
Maggiore, come da convocazione prot.  n. 4102/A19.b del 02/12/2021. 
Presiede la seduta il sig. Tognetto Filippo, funge da segretario l’insegnante Costalunga Maria Donatella. 
 
All’appello nominale risultano presenti 15 componenti: 
 

ARCARO ALICE DE FACCI DAMIANO ROVERON MAURO TRICARICO ANNA GRAZIA 

BOLLA CINZIA ESPOSITO SALVATORE SOATTIN SARA VIGOLO LUIGINA 

COCCO FRANCESCA LAZZARIN ROSELLA TOGNETTO FILIPPO  

COSTALUNGA MARIA 

DONATELLA 

LUNARDI FEDERICA   

CRESTALE MARIA PIA MARTELLO ELENA   
 

Risultano assenti giustificati: 

BOCCHESE MAURO GNESIN MARTA RAPETTA MAURO ZONATO ANTONELLA 

    

 
Constatata la presenza del numero legale, il Presidente invita i Consiglieri convenuti a deliberare sul seguente punto posto 
all’ordine del giorno: 

CONTRATTO PLURIENNALE PER IL SERVIZIO DI RSPP 
 

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

VISTO l’art. 45 del D.I. 129/2018 che demanda al Consiglio di Istituto la competenza in caso di contratto 

pluriennale; 

TENUTO CONTO che è in scadenza al 31/12/2021 il contratto con il servizio di RSPP; 

CONSIDERATA la necessità di nominare un responsabile per il servizio di prevenzione e protezione; 

 

DELIBERA  

CON VOTI: FAVOREVOLI: 15 CONTRARI: n.   0 ASTENUTI: 0 

 
1) le premesse sono parte integrante della presente delibera; 
2) di autorizzare il Dirigente Scolastico a procedere con l’attività negoziale e alla stipula di un contratto triennale (anni 

finanziari 2021, 2022, 2023) per il servizio di RSPP. 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 
giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola. 
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
 
La seduta ha avuto termine alle ore  19.35. 
 
LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO.  

 

             IL SEGRETARIOIL PRESIDENTE 
         DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO 
    F.TO COSTALUNGA DONATELLA F.TO FILIPPO TOGNETTO 

 


